
        *S00RX0272M3C*          S00RX0272M3C 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 67338/2025 OSŽP/Ťo-328 
MUBR  86860/2025 

 Břeclav, dne 14.07.2025 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Alena Ťoková 
tel.: 519 311 405 
alena.tokova@breclav.eu 

  

 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 30 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen „stavební zákon") v řízení o povolení 
záměru přezkoumal podle ust. § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 25.02.2025 
podalo 

Město Břeclav, zast. starostou Bc. Svatoplukem Pěčkem, IČO 00283061, nám. T. G. 
Masaryka 42/3, 690 81  Břeclav, 
které zastupuje Petr Slatinský, nar. 29.03.1974, V Chalupách 754/20, 696 18  Lužice 

(dále jen „stavebník"), a po posouzení záměru podle ust. § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle ust. § 197 a 211 stavebního zákona 

p o v o l u j e  

stavbu: 

Břeclav, Česká, Písníky, Gen. Šimka, obn. VO 
Břeclav, ul. Písníky, Gen. Šimka, Česká 

 

(dále jen „stavba") na pozemku parc. č. st. 153, parc. č. 2396/3, 2443/2, 2638/1, 2639/3, 
3721/42, 3721/58, 3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/70, 3722/3, 3941/1, 3941/2, 
3941/3 v katastrálním území Břeclav. 

 

Stavba obsahuje: 

- Obnovu části rozvodů veřejného osvětlení v návaznosti na plánovanou obnovu vedení NN, 
umístění nového rozvaděče veřejného osvětlení RVO 42, na křižovatce ulic U Rybníka 
a Gen. Šimka, z dělící skříně SD 832 s novým napájecím propojem. Pokládka kabelového 
vedení v délce 750 m, stavba 9 nových stožárů veřejného osvětlení a přeložka 1 stožáru 
veřejného osvětlení. 

Druh a účel povolované stavby nebo zařízení: 

- Obnova a rozšíření veřejného osvětlení.  

 



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 2 

 
Katastrální území, parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba 
nebo zařízení umisťuje: 

- Břeclav parc. č. st. 153 – zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 2396/3, 2443/2, 2638/1, 
2639/3, 3721/42, 3721/58, 3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/70, 3722/3, 3941/1, 
3941/2, 3941/3 – ostatní plocha 

Umístění stavby nebo zařízení na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku 
a sousedních staveb: 

- Stavba veřejného osvětlení bude napojena na pozemku parc. č. 3721/64 k. ú. Břeclav, ve 
vzdálenosti cca 3,0 m od rozhraní pozemků parc. č. 2443/2, 3721/64, 3721/65 k. ú. Břeclav. 
Od místa napojení povedou tři větve a napojení na nový stožár VO. První větev povede do 
pozemku parc. č. 3721/65 k. ú. Břeclav a povede souběžně s hranicí pozemku parc. č. 
2443/2 k. ú. Břeclav ve vzdálenosti 1,10 až 1,40 m. Projde u severovýchodního rohu 
pozemku parc. č. 2443/2 k. ú. Břeclav do pozemku parc. č. 3721/64 k. ú. Břeclav 
v minimální vzdálenosti 1,10 m od hranice pozemku parc. č. 3721/99 k. ú. Břeclav a bude 
ukončen uprostřed tohoto pozemku ve vzdálenosti cca 6,50 m od severní hranice pozemku 
parc. č. 3721/99 k. ú. Břeclav. Druhá větev přejde od místa napojení z pozemku parc. č. 
3721/64 k. ú. Břeclav, přes pozemek parc. č. 3941/3 k. ú. Břeclav, do pozemku parc. č. 
3728/58 k. ú. Břeclav, kde se stočí a povede souběžně s hranicí pozemku parc. č. st. 150/1, 
3522, 151/3, 2142, 153 k. ú. Břeclav ve vzdálenosti 2,50 až 3,20 m. Vedení přejde 
z pozemku parc. č. 3721/58 k. ú. Břeclav přes severovýchodní část pozemku parc. č. st. 153 
k. ú. Břeclav, do pozemku parc. č. 3721/42 k. ú. Břeclav, přejde pod komunikací na druhou 
stranu pozemku a povede na dvě strany a to v pozemku parc. č. 3721/42 k. ú. Břeclav 
souběžně s hranicí pozemku parc. č. 5788, parc. č. st. 154/17, 154/18, 154/7, 154/8, 154/9, 
154/16, 154/10, 154/11, 154/12, 154/13, 1186 k. ú. Břeclav, ve vzdálenosti 0,80 m až 
1,20 m, 0,60 m až 0,80 m a 2,50 m až 2,80 m a bude ukončen v pozemku parc. č. 3721/70 
k. ú. Břeclav u hranice pozemku parc. č. 3713/1 k. ú. Břeclav. Na této části druhé větve 
budou osazeny stožáry veřejného osvětlení na pozemku parc. č. 3721/42 k. ú. Břeclav před 
pozemkem parc. č. 5788, parc. č. st. 154/8, 154/11, 154/12, 154/13 k. ú. Břeclav. Druhá 
část druhé větve přejde z pozemku parc. č. 3721/42 k. ú. Břeclav, přes pozemek parc. č. 
3721/58 k. ú. Břeclav, do pozemku parc. č. 2639/3 k. ú. Břeclav. V tomto pozemku povede 
souběžně s hranicí pozemku parc. č. 5788, 3919 k. ú. Břeclav, ve vzdálenosti 2,80 m až 
3,50 m, pak se stočí a přejde do pozemku parc. č. 2396/3 k. ú. Břeclav, povede souběžně 
s hranicí pozemku parc. č. 3919 k. ú. Břeclav, ve vzdálenosti 0,90 m a bude ukončen 
v tomto pozemku u rozhraní pozemků parc. č. 3919 a 3920 k. ú. Břeclav. Třetí větev povede 
v pozemku parc. č. 3721/64 k. ú. Břeclav, souběžně s hranicí pozemku parc. č. st. 1281, 
1274 k. ú. Břeclav, ve vzdálenosti 4,70 m, u pozemku parc. č. st. 1274 k. ú. Břeclav, se 
vedení přiblíží k hranici tohoto pozemku a povede ve vzdálenosti 1,0 m, pak se stočí do 
pozemku parc. č. 3721/62 k. ú. Břeclav a rozdělí se na dvě části. První část povede 
v pozemku parc. č. 3721/62 k. ú. Břeclav souběžně s hranicí pozemků parc. č. st. 1273, 
1272/1, 1271, 1270, 1269, 1268 k. ú. Břeclav, ve vzdálenosti 2,20 ž 2,70 m a bude ukončen 
u hranice pozemku parc. st. 1268 k. ú. Břeclav. Na této části budou umístěny nové stožáry 
veřejného osvětlení před pozemkem parc. č. st. 1271, 1268 k. ú. Břeclav. Druhá část třetí 
větve přejde pod komunikací v pozemku parc. č. 3721/62 k. ú. Břeclav k pozemku parc. č. 
st. 1106/2 k. ú. Břeclav, kde se stočí a přejde přes pozemek parc. č. 3721/64 k. ú. Břeclav, 
do pozemku parc. č. 3721/63 k. ú. Břeclav. V tomto pozemku povede vedení veřejného 
osvětlení souběžně s hranicemi pozemků parc. č. st. 1106/2, 1106/3, 1216, 1156, 1157, 
1158, 1159, 1185, 1212, 1296, 1321, 1475, 1358, 1359, a parc. č. 3971 k. ú. Břeclav, ve 
vzdálenosti 3,0 až 3,4 m. Ve vzdálenosti cca 3,0 od severního cípu pozemku parc. č. 
3721/63 k. ú. Břeclav se vedení stočí a přejde přes pozemek parc. č. 3941/2 k. ú. Břeclav, 
do pozemku parc. č. 2639/3 k. ú. Břeclav, kde se stočí povede souběžně s hranicí pozemků 
parc. č. st. 1317/2, 1317/1 k. ú. Břeclav, ve vzdálenosti 0,40 m. Pak vedení veřejného 
osvětlení přejde přes pozemky parc. č. 2638/1, 3941/1 k. ú. Břeclav, do pozemku parc. č. 
3722/3 k. ú. Břeclav, kde bude ve vzdálenosti 3,30 m od hranice pozemku parc. č. st. 1355 
k. ú. Břeclav ukončeno. 

 



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 3 

 
 

Určení prostorového řešení stavby nebo zařízení, zejména půdorysnou velikost, maximální 
výšku a tvar a základní údaje o kapacitě: 

- Zemní kabel veřejného osvětlení CYKY 4 × 16 mm2 bude mít délku 750 m. Bude napojen 
v novém rozvaděči RVO 42 s přívodem z SD 832, kabelem CYKY 4 × 50 mm2, který 
nahradí stávající rozvaděč. V blízkosti rozvaděče bude vyměněn stožár VO S2443 za nový 
výšky 8,0 m (X= - 582535.8209; Y = - 1209343.0005). Na stožáru S2434 bude osazeno 
nové svítidlo LED 20 W. V ulici Písníky bude osazeno pět nových stožárů výšky 6,0 m se 
svítidly LED 20 W. Stožár S2436 (X = -582468.1865;  Y = -1209336.2588), S2440 (X = -
582457.4471; Y = - 1209364.2369), S2441 (X = - 582445.4737; Y = - 1209391.9766), 
S2442 ( = - 582437.6983; Y = - 1209415.5265), nová stožár s novým pilířem RF 4:3 (X = - 
582430.9356; Y = - 1209435.2581). V ulici Česká bude stožár S2479 veřejného osvětlení 
posunut o 2 m (X = - 582404.9136; Y = - 1209340.0050). Vedení veřejného osvětlení bude 
ukončeno u stávajícího sloupu NN, kde bude umístěna nová skříň SP100. Kabelové vedení 
veřejného osvětlení bude pod komunikacemi a chodníkem uloženo v ochranném potrubí. 
Pod komunikacemi bude vedení umístěno protlakem. 

Vymezení území dotčeného vlivem stavby nebo zařízení. 

Vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. st. 153, parc. č. 2396/3, 2443/2, 2638/1, 
2639/3, 3721/42, 3721/58, 3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/70, 3722/3, 3941/1, 
3941/2, 3941/3, na kterých se stavba umisťuje a sousední pozemky parc. č. parc. č. st. 
6335, 1281, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272/1, 1273, 1274, 3522, 151/3, 2142, 6656, 
154/17, 154/18, 154/7, 154/8, 154/9, 154/16, 154/10, 154/11, 154/12, 154/13, 1186, 6411, 
1106/2, 1216, 1156, 1157, 1158, 1159, 1185, 1212, 1296, 1321, 1475, 1358, 1359, 1317/1, 
1317/2, 1355, parc. č. 3721/99, 2634/1, 2635/4, 3713/1, 3920, 3923, 3971, 2639/1 
v katastrálním území Břeclav. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Petr 
Slatinský, ČKAIT 1005701, V Chalupách 754/20, 696 18 Lužice, č. stavby 13/2023 
z 10/2024, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

3.1. Závěrečná kontrolní prohlídka. 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Dodavatel bude stavebnímu úřadu 
oznámen před zahájením stavebních prací. Provádět stavbu může jen stavební podnikatel, 
který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím.  

6. Stavebník je povinen při přípravě, provádění, užívání a odstraňování staveb, zařízení 
a terénních úpravy postupovat v souladu s ust. § 160 odst. 2 a 161 stavebního zákona. 

7. Zhotovitel je povinen při přípravě, provádění, užívání a odstraňování staveb, zařízení 
a terénních úpravy postupovat v souladu s ust. § 163 stavebního zákona. 

8. Stavbyvedoucí je povinen při přípravě, provádění, užívání a odstraňování staveb, zařízení 
a terénních úpravy postupovat v souladu s ust. § 164 stavebního zákona. 

9. Stavební dozor je povinen při přípravě, provádění, užívání a odstraňování staveb, zařízení 
a terénních úpravy postupovat v souladu s ust. § 165 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 

10. Stavebník, zhotovitel, stavbyvedoucí, osoba vykonávající stavební dozor, dozor 
projektanta, technický dozor stavebníka, autorizovaný inspektor a vlastník stavby jsou 
podle ust. § 169 odst. 1 stavebního zákona povinni bezodkladně oznamovat stavebnímu 
úřadu prostřednictvím systému stavebně technické prevence výskyt závažné a opakující se 
závady nebo havárie stavby a výsledky šetření jejich příčin, došlo-li při nich ke ztrátám na 
životech, k ohrožení života osob nebo zvířat nebo ke značným škodám. Oznámení musí 
obsahovat místo, čas, popis oznamované události 



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 4 

 
11. Při stavbě bude v souladu s ust. § 166 stavebního zákona a ust. § 10 vyhlášky č. 131/2024 

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, přílohou č. 12, veden stavební 
deník. Ve stavebním deníku bude uvedeno jméno a příjmení osob zabezpečujících 
odborné vedení provádění stavby s rozsahem jejich oprávnění a odpovědnosti. 

12. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“, který stavebník obdrží, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné do ukončení stavby. 

13. Stavbu lze v souladu s ust. § 230 odst. 1 stavebního zákona užívat jen na základě 
kolaudačního rozhodnutí a jen k účelu vymezenému v tomto rozhodnutí. Po dokončení 
stavby podá stavebník podle ust. § 232 odst. 1 stavebního zákona žádost o vydání 
kolaudačního rozhodnutí, jejíž součástí budou podklady uvedené v ust. § 232 odst. 2 
stavebního zákona. 

14. Vzniklé odpady budou tříděny a zařazovány podle kategorie a druhu dle Katalogu odpadů 
a budou odděleně soustřeďovány tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich 
recyklace. 

15. Budou dodrženy podmínky pro provedení stavby vyplývající ze stanovisek a vyjádření 
vlastníků a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část 
přiložená k dokumentaci): 

15.1. EG.D, a.s. - sdělení o existenci zařízení ze dne 14.10.2024, zn. E7456-26339393 

15.2. EG.D, a.s. – vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v OP ze dne   

   13.11.2024, zn. M49992-27138132 

15.3. GasNet, s.r.o. – stanovisko ze dne 12.12.2024, zn. 5003183862 

15.4. CETIN a.s. – vyjádření ze dne 12.11.2024, č. j. 297357/24 

15.5. Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. – vyjádření ze dne18.10.2024, č. v. 012221 

15.6. T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 23.10.2024, zn. E57891/24 

15.7. T-Mobile Czech Republic a.s. – souhlas ze dne 08.11.2024, zn. E57891-2/24 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ust. § 27 odst. 1 písm. 
a), zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím 
k ust. § 182 stavebního zákona: 

Město Břeclav, zast. starostou Bc. Svatoplukem Pěčkem, IČO 00283061, nám. T. G. 
Masaryka 42/3, 690 81  Břeclav 
Ing. Jitka Staňková, nar. 11.10.1957, Naftařů 822/9, 696 18  Lužice 
Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem rozvoje a investic, oddělení rozvoje, IČO 
00283061, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

Odůvodnění: 

Dne 25.02.2025 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o povolení záměru. 

Stavební úřad opatřením ze dne pod č. j. MUBR 67598/2025, vyrozuměl o zahájení řízení 
známé účastníky řízení a dotčené orgány. Současně podle ust. § 189 odst. 1 stavebního 
zákona určil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky.  

Stavební úřad přezkoumal žádost podle ust. § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky 
řízení a s dotčenými orgány. 

Posouzení záměru podle ust. § 193 odst. 1 stavebního zákona: 

a) územně plánovací dokumentací, územními opatřeními a vymezením zastavěného území:  



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 5 

 
Územní plán Břeclav byl schválen dne 24.05.2017, který nabyl účinnosti dne 09.06.2017, 
včetně změny č. 1 z 06/2022, změny č. 3 z 05/2024 a změny č. 4 z 01/2025, která nabyla 
účinnosti dne 21.02.2025 (dále jen "územní plán").  

 Pozemky parc. č. 2396/3, 2443/2, 2638/1, 2639/3, 3721/42, 3721/58, 3721/62, 3721/63, 
3721/64, 3721/65, 3721/70, 3722/3, 3941/1, 3941/2, 3941/3 se podle platného ÚPNSÚ 
Břeclav nachází v zastavěném území, v ploše PU – plochy veřejných prostranství 
všeobecně. V této ploše je přípustným využitím umisťování související dopravní 
a technické infrastruktury. Pozemek parc. č. st. 153 k. ú. Břeclav se nachází 
v zastavěném území, v ploše BU – plochy bydlení všeobecně. V této ploše je 
přípustným využitím umisťování související dopravní a technické infrastruktury. 

b) cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území a s požadavky na ochranu 
kulturně historických, architektonických a urbanistických hodnot v území, nemá-li obec vydán 
územní plán:  

 Stavba je v souladu s ÚPNSÚ. 

c) požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Vyhl. č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů: 

Stavba je umístěna dle ust. § 12 odst. 1, § 12 odst. 4 – stavba je v souladu s požadavky 
prostorového uspořádání staveb. 

d) požadavky jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy:  

 Zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 
přepisů. 

e) požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu: 

 Stavba je stavbou technické infrastruktury. 

 Stavba nevyžaduje napojení na dopravní infrastrukturu. 

f) ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení:  

 Účastníci řízení byli vyrozuměni o zahájení řízení o povolení stavby a bylo jim umožněno 
ve lhůtě 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení uplatnit své námitky k hájení 
svých procesních práv. 

Stavební úřad posoudil záměr podle ust. § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje 
obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení stavby. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí – vyjádření/předběžná 
konzultace ze dne 23.10.2024, č. j. MUBR 150403/2024 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí – předběžná 
konzultace/vyjádření ze dne 14.10.2024, č. j. JMK 253242/2024 

- Krajské ředitelství policie JmK, ÚO Břeclav, DI – vyjádření ze dne 15.10.2024, č. j. KRPB-
211244-2/ČJ-2024-060406 

- EG.D, a.s. - sdělení o existenci zařízení ze dne 14.10.2024, zn. E7456-26339393 

- EG.D, a.s. – vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v OP ze dne 13.11.2024, 
zn. M49992-27138132 

- GasNet, s.r.o. – stanovisko ze dne 12.12.2024, zn. 5003183862 



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 6 

 
- CETIN a.s. – vyjádření ze dne 12.11.2024, č. j. 297357/24 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. – vyjádření ze dne 18.10.2024, č. v. 012221 

- T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 23.10.2024, zn. E57891/24 

- T-Mobile Czech Republic a.s. – souhlas ze dne 08.11.2024, zn. E57891-2/24 

- Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 14.10.2024, zn. 241014-1306746137 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ust. § 27 odst. 2 a 3, 
správního řádu s přihlédnutím k ust. § 182 stavebního zákona: 

T-Mobile Czech Republic a.s., CETIN a.s., Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., EG.D 
Holding, a.s., itself s.r.o., DeCeTel s.r.o., GasNet s.r.o. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 6335, 1281, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272/1, 1273, 1274, 3522, 151/3, 2142, 
6656, 154/17, 154/18, 154/7, 154/8, 154/9, 154/16, 154/10, 154/11, 154/12, 154/13, 
1186, 6411, 1106/2, 1216, 1156, 1157, 1158, 1159, 1185, 1212, 1296, 1321, 1475, 
1358, 1359, 1317/1, 1317/2, 1355, parc. č. 3721/99, 2634/1, 2635/4, 3713/1, 3920, 
3923, 3971, 2639/1 v katastrálním území Břeclav 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 1785, č.p. 1772, č.p. 1773, č.p. 1774, č.p. 1775, č.p. 1776, č.p. 1777, č.p. 
1778, č.p. 2776, č.p. 1559, č.p. 1570, č.p. 3636, č.p. 1644, č.p. 1576, č.p. 1742, č.p. 
1577, č.p. 1585, č.p. 1624, č.p. 1578, č.p. 1579, č.p. 1580, č.p. 1602, č.p. 1691, č.p. 
3584, č.p. 1752, č.p. 1765, č.p. 1753, č.p. 1755, č.p. 1756, č.p. 1757, č.p. 1758, č.p. 
1762, č.p. 1771, č.p. 1787, č.p. 1858, č.p. 1810, č.p. 1798, č.p. 1799, č.p. 1929 a č.p. 
1806 

 

Okruh účastníků řízení byl podle ust. § 182 stavebního zákona stanoven ze: 

a) stavebníka: Město Břeclav 

b) obce, na jejímž území má být záměr uskutečněn: Město Břeclav 

c) vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: Město Břeclav, Ing Jitka Staňková, Vodovody a 
kanalizace Břeclav, a.s., EG.D Holding, a.s., itself s.r.o., DeCeTel s.r.o., GasNet s.r.o. 

d) osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno: T-Mobile Czech Republic 
a.s., CETIN a.s., parc. č. st. 6335, 1281, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272/1, 1273, 1274, 3522, 
151/3, 2142, 6656, 154/17, 154/18, 154/7, 154/8, 154/9, 154/16, 154/10, 154/11, 154/12, 
154/13, 1186, 6411, 1106/2, 1216, 1156, 1157, 1158, 1159, 1185, 1212, 1296, 1321, 1475, 
1358, 1359, 1317/1, 1317/2, 1355, parc. č. 3721/99, 2634/1, 2635/4, 3713/1, 3920, 3923, 3971, 
2639/1 v katastrálním území Břeclav 

e) osob, o kterých tak stanoví jiný zákon: - - - - - 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

 



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 7 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
 
 

 
Ing. Alena Ťoková 

oprávněná úřední osoba 
  
 

 

 

Poplatek: 
Žadatel je podle zákona č. 634/2004 Sb., od úhrady správního poplatku osvobozen. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Petr Slatinský, V Chalupách č.p. 754/20, 696 18  Lužice u Hodonína 
 zastoupení pro: Město Břeclav, zast. starostou Bc. Svatoplukem Pěčkem, nám. T. G.  
                                      Masaryka 42/3, 690 81  Břeclav 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Ing. Jitka Staňková, Naftařů č.p. 822/9, 696 18  Lužice u Hodonína 
 vyvěšeno pro: Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem rozvoje a investic, oddělení    
                                   rozvoje, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 

vyvěšeno pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 
 vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
  vyvěšeno pro: itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
 vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
                         sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 

vyvěšeno pro: EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
                        sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: DeCeTel s.r.o., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

             sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2  
zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

 
vyvěšeno pro: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 6335, 1281, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272/1, 1273, 1274, 3522, 151/3, 2142, 
6656, 154/17, 154/18, 154/7, 154/8, 154/9, 154/16, 154/10, 154/11, 154/12, 154/13, 
1186, 6411, 1106/2, 1216, 1156, 1157, 1158, 1159, 1185, 1212, 1296, 1321, 1475, 
1358, 1359, 1317/1, 1317/2, 1355, parc. č. 3721/99, 2634/1, 2635/4, 3713/1, 3920, 
3923, 3971, 2639/1 v katastrálním území Břeclav 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 1785, č.p. 1772, č.p. 1773, č.p. 1774, č.p. 1775, č.p. 1776, č.p. 1777, č.p. 
1778, č.p. 2776, č.p. 1559, č.p. 1570, č.p. 3636, č.p. 1644, č.p. 1576, č.p. 1742, č.p. 



Č.j. MUBR  86860/2025 str. 8 

 
1577, č.p. 1585, č.p. 1624, č.p. 1578, č.p. 1579, č.p. 1580, č.p. 1602, č.p. 1691, č.p. 
3584, č.p. 1752, č.p. 1765, č.p. 1753, č.p. 1755, č.p. 1756, č.p. 1757, č.p. 1758, č.p. 
1762, č.p. 1771, č.p. 1787, č.p. 1858, č.p. 1810, č.p. 1798, č.p. 1799, č.p. 1929 a č.p. 
1806 
 

dotčené orgány 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo námětí 3, 612 00  Brno 12 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 
IDDS: jydai6g 
 sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 16  Břeclav 
 
 

Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 
 


		2025-07-14T16:39:23+0200
	Ing. Alena Ťoková
	referent




